

भारत सरकार

पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय
भारत मौसम विज्ञान विभाग
उपमहानिदेशक का कार्यालय
प्रादेशिक मौसम केन्द्र
डॉ. मौ. रडार भवन
नागपुर विमानतल
महाराष्ट्र भारत ४४०००५
फ़ोन नं. ०७१२-२२८८५३३



Government of India

Ministry of Earth Sciences
India Meteorological Department
O/o. Dy. Director General of Meteorology
Regional Meteorological Centre
Doppler Weather Radar Building
Nagpur Airport
Maharashtra, India - 440005
Phone No. 0712-2288533

DWR/NGP/15

Dt. 16/10/2025

Subject: Invitation for Quotation for Glass Partition Work at 4th Floor, Doppler Weather Radar (DWR) Building, Sonegaon, Nagpur

1. Scope of Work

The work shall include the following:

- Supply and installation of frameless / aluminum-framed glass partitions on the 4th floor as per site requirements.
- Glass to be 10mm thick clear toughened glass with polished edges and standard fittings.
- Provision of glass doors with floor spring, handles, and necessary accessories.
- All joints and edges should be neatly finished with silicone sealant.
- Cleaning of the site and removal of debris after completion.

(Detailed layout and dimensions will be shared during the site visit or with the Bill of Quantity (BOQ).)

2. Eligibility Criteria

- The bidder must be a registered contractor / firm with valid GST number.
- The bidder must have executed at least two similar glass partition / interior works in government or reputed organizations during the last three years.
- The bidder must enclose copies of PAN, GST Registration Certificate.

3. Terms & Conditions

1. Site Visit: The contractor is advised to inspect the site before quoting.
2. Completion Period: The work must be completed within 30 days from the date of issue of the work order.
3. Rates: Rates should be quoted inclusive of all materials, labour, transportation, fittings, and applicable taxes.
4. Payment: Payment will be made after satisfactory completion and inspection of the work by the competent authority.
5. Defect Liability: Any defect observed during the period of 6 months shall be rectified by the contractor at no extra cost..

4. Submission of Quotation

Quotations should be submitted in a sealed envelope superscribed "Quotation for Glass Partition Work at 4th Floor, Doppler Weather Radar (DWR) Building, Sonegaon, Nagpur" and addressed to:

The Deputy Director General of Meteorology (Head),
Regional Meteorological Centre (RMC),
India Meteorological Department,
Nagpur – 440005

The quotation should reach this office on or before 31/10/2025 up to 15:00 hrs.

5. Contact for Clarification

For site visit or clarification, please contact:

Phone: 8269309182 | Email: dwrnagpur@gmail.com

For Head, RMC Nagpur

भारत सरकार

पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय
भारत मौसम विज्ञान विभाग
उपमहानिदेशक का कार्यालय
प्रादेशिक मौसम केन्द्र
डॉ. मौ. रडार भवन
नागपुर विमानतल
महाराष्ट्र भारत ४४०००५
फ़ोन नं. ०७१२-२२८८५३३



Government of India

Ministry of Earth Sciences
India Meteorological Department
O/o. Dy. Director General of Meteorology
Regional Meteorological Centre
Doppler Weather Radar Building
Nagpur Airport
Maharashtra, India - 440005
Phone No. 0712-2288533

DWR/NGP/15

Dt. 16/10/2025

विषय: डॉपलर वेदर रडार (DWR) भवन, सौनगांव, नागपुर की चौथी मंजिल पर ग्लास पार्टिशन कार्य हेतु दर आमंत्रण।

1. कार्य का दायरा (Scope of Work)

कार्य में निम्नलिखित बिंदु शामिल हैं:

- साइट की आवश्यकता अनुसार चौथी मंजिल पर फ्रेमलेस / एल्युमिनियम फ्रेमयुक्त ग्लास पार्टिशन की आपूर्ति एवं स्थापना।
 - 10 मिमी मोटा साफ टफन ग्लास, पॉलिश किनारों और मानक फिटिंग्स सहित।
 - फ्लोर स्प्रिंग, हैंडल और आवश्यक सहायक उपकरण सहित ग्लास दरवाजों की व्यवस्था।
 - सभी जोड़ और किनारे सिलिकॉन सीलेंट से साफ-सुथरे तरीके से बंद किए जाएंगे।
 - कार्य पूर्ण होने के बाद स्थल की सफाई एवं मलबा हटाना।
- (कार्य का विस्तृत लेआउट और माप साइट निरीक्षण या BOQ के साथ प्रदान किए जाएंगे।)

2. पात्रता मानदंड (Eligibility Criteria)

- बोलीदाता वैध जीएसटी नंबर वाला पंजीकृत ठेकेदार / फर्म होना चाहिए।
- बोलीदाता ने पिछले तीन वर्षों में कम से कम दो समान ग्लास पार्टिशन / इंटिरियर कार्य किसी सरकारी या प्रतिष्ठित संस्था में किए हों।
- बोली के साथ पैन, जीएसटी पंजीकरण प्रमाणपत्र संलग्न करना आवश्यक है।

3. नियम एवं शर्तें (Terms & Conditions)

1. स्थल निरीक्षण: ठेकेदार को बोली लगाने से पूर्व स्थल का निरीक्षण करने की सलाह दी जाती है।
2. पूर्णता अवधि: कार्यदेश जारी होने की तिथि से 30 दिनों के भीतर कार्य पूरा होना चाहिए।
3. दरें: सभी सामग्री, श्रम, परिवहन, फिटिंग्स और लागू करों सहित दरें उद्धृत की जानी चाहिए।
4. भुगतान: कार्य के संतोषजनक रूप से पूर्ण होने तथा निरीक्षण के पश्चात भुगतान किया जाएगा।
5. दोष दायित्व: कार्य पूर्ण होने के बाद 6 माह की अवधि में यदि कोई दोष पाया जाता है, तो ठेकेदार को बिना किसी अतिरिक्त शुल्क के उसे सुधारना होगा।

4. निविदा प्रस्तुत करने की प्रक्रिया (Submission of Quotation) निविदा एक सीलबंद लिफाफे में प्रस्तुत की जाए जिस पर स्पष्ट रूप से लिखा हो – “डॉपलर वेदर रडार (DWR) भवन, सौनगांव, नागपुर की चौथी मंजिल पर ग्लास पार्टिशन कार्य हेतु निविदा” और इसे निम्नलिखित पते पर भेजा जाए:

उप महानिदेशक (मुख्य)

प्राकेंद्र.मौ., नागपुर)RMC)

भारतीय मौसम विभाग)IMD)

नागपुर – 440005

निविदा इस कार्यालय में 31/10/2025 को 15:00 बजे तक पहुँचे।

5. स्पष्टीकरण हेतु संपर्क (Contact for Clarification) किसी भी जानकारी या स्थल निरीक्षण हेतु संपर्क करें:

फोन: 8269309182 | ईमेल dwrnagpur@gmail.com

कृते कार्यालय प्रमुख

प्रादेशिक मौसम केंद्र नागपुर